
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.25.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Łabiszyn na lata 2014-2019

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, póz. 1241 , Nr 219, póz. 1706, z 2010 r. Nr 96, póz. 620, Nr 108, póz. 685, Nr
152, póz. 1020 i Nr 161, póz. 1078) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318), zarządzam co następuje:

§ 1. W uchwale N r XXVI 1/238/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2014-2019 zmienionej uchwałą Nr XXXI/265/14,
którą zmieniono lata WPF na 2014-2023 wprowadza się dane zgodne z Zarządzeniem Nr
120.24.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11 czerwca 2014 r.- zgodnie z Zał. Nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jacek mi KSczmare



Uzasadnienie
BURMISTRZ ŁABISZYNA

W związku z podpisaniem Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.24.2014 z dnia
11 czerwca 2014 r., gdzie plan dochodów Gminy Łabiszyn wynosi 29.494.561,89 zł plan
wydatków wynosi 29.819.561,89 zł, a wydatki inwestycyjne wynoszą 3.100.400,00 zł
wprowadzenie zmian do WPF na lata 2014-2023 jest zasadne.

I J R M I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.25.2014 z dnia 11.06.2014 r.

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

20171)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Dochody ogółem

1

[1.1M1-2]

29494561,89

28 029 000,00

28 907 000,00

29815000,00

30 723 000,00

31 651 000,00

32 585 000,00

33 547 000,00

34 537 000,00

35 520 000,00

z tego:

Dochody bieżące

1.1

28694561,89

28 029 000,00

28 907 000,00

29815000,00

30 723 000,00

31 651 000,00

32 585 000,00

33 547 000,00

34 537 000,00

35 520 000,00

w tym:

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

3 697 784,00

3 935 000,00

4 207 000,00

4 494 000,00

4 791 000,00

5 093 000,00

5 388 000,00

5 694 000,00

6012000,00

6 335 000,00

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

1.1.2

20 000,00

22 000,00

24 000,00

26 000,00

28 000,00

30 000,00

32 000,00

34 000,00

36 000,00

38000,00

podatki i opłaty

1.1.3

5 200 000,00

5 330 000,00

5 464 000,00

5601 000,00

5 736 000,00

5 874 000,00

6015000,00

6 160000,00

6 308 000,00

6 454 000,00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

1.1.3.1

2 650 000,00

2717000,00

2 785 000,00

2 855 000,00

2 924 000,00

2 995 000,00

3 067 000,00

3 141 000,00

3217000,00

3 291 000,00

z subwencji
ogólnej

1.1.4

13407386,00

13612000,00

13953000,00

14302000,00

14 646 000,00

14998000,00

15358000,00

15727000,00

16105000,00

16476000,00

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.1.5

5438 151,89

5015000,00

5 100000,00

5100000,00

5 100000,00

5 100000,00

5100000,00

5 100000,00

5100000,00

5120000,00

Dochody
majątkowe

1.2

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ze sprzedaży
majątku

1.2.1

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2.2

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

20171)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

29819561,89

29 704 200,01

27 607 000,00

28515000,00

29 423 000,00

30 672 000,00

31 585 000,00

32 547 000,00

33 537 000,00

34 520 000,00

z tego:

Wydatki bieżące

2.1

26719161,89

25 353 800,00

26001 100,00

26 743 600,00

27510000,00

28 267 200,00

29 033 000,00

29 823 000,00

30 638 000,00

31 447 000,00

w tym:

z tytułu poręczeń i
gwarancji

2.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia

podlegające
wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy

2.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa

2.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

x

x

X

X

X

wydatki na obsługę
długu

2.1.3

306 200,00

406 800,00

430 100,00

369 600,00

333 000,00

270 200,00

210000,00

150000,00

90 000,00

30 000,00

w tym:

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy

2.1.3.1

306 200,00

406 800,00

430 100,00

369 600,00

333 000,00

270 200,00

210000,00

150000,00

90 000,00

30 000,00

w tym:
odsetki i dyskonto

podlegające wyłączeniu
z limitu sptaty

zobowiązań, o którym
mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po
zakończeniu programu,

projektu lub zadania i
otrzymaniu refundacji z

tych środków (bez
odsetek i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

odsetki i dyskonto
podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty
zobowiązań, o którym

mowa w art. 243
ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na wkład

krajowy

2.1.3.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe

2.2

3100400,00

4350400,01

1 605 900,00

1 771 400,00

1 913000,00

2 404 800,00

2 552 000,00

2 724 000,00

2899000,00

3 073 000,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

20171)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Wynik budżetu

3

[1]-[2]

-325 000,00

-1 675 200,01

1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

979 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

Przychody
budżetu

4

[4.1] + [4.2] + [4.3]
+ [4.4]

1 000 000,00

3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych

4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w
art 217 ust.2 pkt

6 ustawy

4.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.2.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

4.3

1 000 000,00

3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.3.1

325 000,00

1 675 200,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

675 000,00

1 324 799,99

1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

979 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

z tego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup

papierów
wartościowych

5.1

675 000,00

1 324 799,99

1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

979 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

w tym:

w tym łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy

5.1.1
[5.1. 1.1] + [5.1. 1.2]

+ [5.1.1.3]
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w art. 243

ustawy

5.1.1.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczególnienie

LP

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Kwota długu

6

7 203 799,99

8 879 000,00

7 579 000,00

6 279 000,00

4 979 000,00

4 000 000,00

3 000 000,00

2 000 000,00

1 000 000,00

0,00

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansów

publicznych

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

8.1

[1.1] -[2.1]

1 975 400,00

2 675 200,00

2 905 900,00

3 071 400,00

3213000,00

3 383 800,00

3 552 000,00

3 724 000,00

3 899 000,00

4 073 000,00

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi

o wydatki

8.2

[11].[4.1]«[42M2.1]-[2.1.2|)

1 975 400,00

2 675 200,00

2 905 900,00

3 071 400,00

3213000,00

3 383 800,00

3 552 000,00

3 724 000,00

3 899 000,00

4 073 000,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego i bez

uwzględniania
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok.

9.1

([2.1.1.]* [2.1.3.1] +
[5.1])/[1]

3,33%

6,18%

5,99%

5,60%

5,32%

3,95%

3,71%

3,43%

3,16%

2,90%

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art, 243 ust. 1 ustawy do

dochodów, bez
uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na

dany rok

9.2
((p 1 1] - (2 1 1 11)

- { [ 2 1 3 1 ] [21 3 1 '|- ( 2 1 3 12])
* aa i)- [5 ii)) i

•••n:-."'1 •;

3,33%

6,18%

5,99%

5,60%

5,32%

3,95%

3,71%

3,43%

3,16%

2,90%

Kwota zobowiązań

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

us awy

9.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok

9.4

l([2.1 1]-[21 1 11)*<[2'31H21M']-
pi.ai^-as^nD-psD/in)-

3,33%

6,18%

5,99%

5,60%

5,32%

3,95%

3,71%

3,43%

3,16%

2,90%

Wskaźnik dochodów

powiększonych o
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku (wskaźnik
je noroczny)

9.5
M1.1H15.1.11H1.2.1]-
<[2.1H2.1.2H15.2])X([1]-

[15. 1.1 J)

7,55%

9,54%

10,05%

10,30%

10,46%

10,69%

10,90%

11,10%

11,29%

11,47%

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony wart. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń ,
obliczony w oparciu o
plan 3 kwartału roku

poprzedzającego
pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

9.6

średnia z trzech
poprzednich lat [9.5]

3,71%

6,54%

8,33%

9,05%

9,96%

10,27%

10,48%

10,68%

10,90%

11,10%

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

9.6.1

średnia z trzech
poprzednich lat [9.5]

3,72%

6,55%

8,34%

9,05%

9,96%

10,27%

10,48%

10,68%

10,90%

11,10%

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7

[9.4]<=[9.6]

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7.1

[9.4]<=[9.6.1]

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

10

0,00

0,00

1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

979 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

w tym na:

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

0,00

0,00

1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

979 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1

12309479,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego

11.2

7559486,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11. 3.2]

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

bieżące

11.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

11.3.2

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

11.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

20171)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,

projektu lub
zadania

12.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.2

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.2.1

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

12.2.1.1

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2014

2015

2016

20171)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.1

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania
tymi środkami

12.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.5.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 201 3 r.

umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.6.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z umową na realizacje
programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez
względu na stopień

finansowania tymi środkami

12.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.7.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona


